平成２７年１２月１１日

関係者 各位

宗谷地区サッカー協会審判委員会

委員長   千 葉   一 幸

２０１５年度フットサル４級新規取得講習会について（ご案内）

前略 ２０１５年度フットサル４級新規取得講習会を下記のとおり開催いたし

ます。（公財）日本サッカー協会 基本規程第１４０条にて、本協会に登録され

たサッカー審判員及びフットサル審判員以外の者は、日本国内における一切の

公式試合の審判活動を行うことはできない。と規程にある旨、審判活動いただ

ける方は受講の方お願いいたします。

草々

記

２０１５年度フットサル４級新規取得講習会

①  平成２７年１２月２２日（火） １９：００～２１：００

会場 稚内市総合体育館    TEL（０１６２）２８－１１１１

②  平成２７年１２月２６日（土） １０：００～１２：００

会場 稚内市勤労者会館    TEL（０１６２）２３－３６４３

不明な点等ありましたら千葉まで  ０９０－５０７４－１１０４

以上